GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2019 – PTES/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado  da  avaliação  da  etapa  das  Inscrições  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação
de  Profissional  Técnico  da  Educação  Superior  –  Agente  Universitário  –  Especialidade:  INTERPRETE  DE  LIBRAS,
para atuar nos Campus de Alto Araguaia – Núcleo Pedagógico de Rondonópolis e Diamantino, conforme segue:

1. A prova prática será realizada no dia 07/11/2019, às 14h, nos seguintes locais:

1.1 Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis: Núcleo Pedagógico de Ensino
Superior de Rondonópolis - Escola Estadual Profa. Stela Maris Valeriano da Silva, Rua Oito - Residencial Edelmina Querubim
Marchetti, SN - Loteamento Carlos Bezerra II - Rondonópolis - Mato Grosso - CEP: 78717535 - Telefone (66) 3426-8926;

1.2 Campus de Diamantino: Rua Rui Barbosa, nº 166, Jardim Eldorado, Sala Mini auditório;

Cáceres – MT, 05 de novembro de 2019.

Gustavo Domingos Sakr Bisinoto

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 058/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 004/2019-PTES/UNEMAT: Intérprete de Libras - Campus de Alto Araguaia -
Núcleo Pedagógico de Rondonópolis e Diamantino

AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO
Semestre Letivo: 2019/2

Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Interprete de
Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 LIVIA MARIA ROLIM DOURADO --- Deferido
2 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS CAMPOS --- Deferido
3 EDILSON DE ARAUJO REIS --- Indeferido

Agente Universitário - Campus de Diamantino - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 MáRCIA LOPES RIBAS NOGUEIRA --- Indeferido